АдминистрАциrI уссуриЙского городского округА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

прикАз

N9 /{

В ЦеЛях реаJIиЗации полномочий по осуществлению внутреннего

финансового аудита, установленного статьей |6о.2-1 Бюджетного кодекса

Российской федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УТВеРДить Г[пан внутреннего финансового аудита на 2О24 год

согласно приложению J\b 1 к настоящему приказу;

1.2. РееСтр ЗНачимых бюджетных рисков согласно приложению Ns 2 к

настоящему прик€ву.

2. КОНтролЬ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры асaz-- о.А.Тесленко

к
нц

ýвЕц
9ЕФiоф>ола.уно
ýd ь(

8.ЁоЕ
ц
сd

\a)

+
с{

ýь
oi
о
!

l+
on

сt|ь
.d

о

d

q
о

д
zоца
Ф
фоа

li

t

+N
ý
\о

cn
он
cn
c.l

ý

-;о
о

о- 0)

c.) 0)5E{охaaj
цl+
Еg,*с,
0Jд
ýd !соФ
БЕ,ЁU
-*->FлчY
чБ\Б9ьА
\-, tr

cn

Ё
н(d03Е
}1-1
чн!z)ýýо
ЕЕр8а9ýEg
Е 5&
вЁ8
х ?р
Ёý8
Е 6,Е
ЕЕF.
i (Е 1-1i о-о
ё Е,я

ол
чоао
Fi
Е{ьцФýлF'd' f,l

ЁЕ
рЁчоФо
F0)Е>(в
до
0)
2
(Ё
F

N

со*
цц
о. с):itrrJ

Е lЁ oJtб 9еБц в чijp56
()liidXхДýЕs
Е Е $Ё Е
ýЕаtв
ЕЕЁч ЕЁФ Е ý л

ЕЕ Е Е ý
Ец!ЧнЭt-ооН}FЕ Б Ё<.фоýýz

_ol наъ

cd
Liь
а.чо.-
A'Ё.)--Hlrэо€]

= Y4Ецхоý*trrri
*.\Чrм9 Ё +bi
а Е Ея

Fi Ф ý л \\
Ji а.> У кrY]!ЭН
lДllrЬJАН

кьd йч
l' о о-'Ё (.)
чмLýз

н i, f *;г] ý н о-г ý хJэ н,--| tr Еa о

.olz
о
}ло
хо

а.

E{
оri

cnс!ос!
(в
Е
)ý
нх
а.н
о
а.tФ

Дхl-{ ý
ý(о
9.он
dх
сЁ

к

Ф
E{
Ф
Фоа
lr

х

лФх
9 q а*
Y2Фл
Ф ыЁЕ

-д!Ф

ý
дл)ý Е-

Ёvчс.l
9 g 3:jE
ý б Еs9Бл- Е =

(\ -й 9ЁБ*

ф

дл
=9)ý *-

=iJ<Nbi rзSэ
ýБЁqэы
л E{

=
(\

-д чtr БЁ
о
ЕЕс):!+о

Бс 'Ев-
цt ! очЕдýчлч

о
F

о.о
z.

ц
:l

."gЁ
хgФ=i-* х Ё=дч:.п d q{#

ý

"sБФ 5 оэxgO=ti* Ё ы
6

=
хд

ц
фно
E{о
trооо-trц

оо

оф> xFii ., - оFЁ. Ё *бноli9йх=хý
Б х з Б.хл Е{ trю о

о
ý4оо.о
с)

Ф*
a,ь
бj

,J. о

c-l
0.
Ф

ЕЕлфЁЕ
:Еолфйь
дF
FrCr)оЕoF

ьоFo.9оЕЬ{олЕ
lлОЕ

d

фJОЕ:
лоd
!]Ео.
lд -__Б 9,+
;>рd o-s?

JiOýa

Ф*
о:Е
9 5лU аБ

Е(

а)а
Q

ц
с)оо

F.о

Fйоаоо_
cQ !д

кt(
ц
0)

о

Ек
чоо.о

о

ф
Фdо:1
ФЕ>9
s Ёо.
д Фlд

l
ч (.)

ч:l

аоtrtiЕФ
=о<лУts17oo

2ён
о=
аоq:ЕЕоýочлYtsvoo

о-
rд
о

(d
о
цо

acr
о Jц

h ЕЁ 9
SЕ Н fl s Ё _
.-зdа.Ехц0аьн9хБi Е 8 янё 3

tl
:Еох
ф +)s5ёýЕFЁЕ

цtrjё

о

=о.6:

)ý)=х
9OsL

ЕgЕ;*то_Е{ч>Ео=фх
\oF-t
9ФЧu
Фaхл'Бчýё

lлоФф

хЕ{сйё9Фно.-
оФ
>9

с\

g

*ь
F
д -ol5z

с.i
-olz
(.)

(.)

н

а.
Lr E(acnýус\

цЦ-Ui-Ц Ф >, с\Ч]-йнч*лg Ё Ёчa\ н ! \9л, ! Ф с зli ь+б а
-ЕFЁI-/f]zс)\-оý^ ý
-(Y]ылNi ý Н- О

=Ev
o.1

Бцн ФEdo Е
(ý
льа
ý(о
о,аL

Or9цý(\, Saфхуа,ох*а.9
хьЕ}1нО
F,*ьýNо--Хаб*ю>
хýЕý
a|-ýФна.iвн*оЕцфi
рЁ--о4,оЕ1Ф(ýаЕ

а.хн
ь
ý(
ц

Ф
Ф(nа
!ь